中央図書館　イベント等利用申込書
　　附属図書館長　殿
　下記のとおり、図書館施設の利用を申し込みます。

	申込日
	　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	団体名

	代表者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属・身分（学年）：

	申込者
	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所属・身分（学年）：

	連絡先：

	全学基本メール：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　@　 　.kyushu-u.ac.jp

	全学基本メール以外の連絡先（任意）：

	イベント名

	用途
該当する番号に〇をしてください。
	1．本学及び本学の部局主催の会議、行事、研修等（対象：学生）

2．本学及び本学の部局主催の会議、行事、研修等（対象：学生以外）　※講習会スペースは有料

	２の場合：支出財源

	使用日時
	年　　　月　　　日　（　　　）　　　　：　　　　～　　　　年　　　月　　 　日　（　　　）　　　　　：

	使用希望場所
	　　　□　講習会スペース （きゅうとコモンズ）　　　　□　グループ学習室 （きゅうとコモンズ）
□　展示スペース （3Fエントランス）　　　　　　　　□　その他のエリア (                             ）

	使用予定人数
	　　　　　　約　　　　　　　　人
	対象者

	使用希望物品
	テーブル：　　　　台 /  椅子：　　　　　台　/　可動式ホワイトボード：　　　台 / プロジェクタ：　要　・　不要

         （サイズ：W90×H180cm）

	企画・イベント内容及びその他ご希望

※ 「九州大学中央図書館講習会スペース予約使用内規」に基づき、講習会スペースの使用についての料金は、1時間当たり1,800円（1時間未満は1時間に切り上げ）となります。ただし、本学の学生を主たる対象とした会議、行事、研修等である場合は無料となります。
※ 予約状況等により、希望する使用場所・日時が使用できない場合があります。
※　新型コロナウイルス感染防止に厳格に対処し、別紙チェックリストにより対応状況を確認した上で実施してください。
※ テーブル・椅子・ホワイトボード等は原則としてイベント主催者に設営していただきます。実施時間の2時間前から設営が可能です。イベント終了後、使用した設備は元のとおり復元してください。
※ 蓋付の飲物以外の飲食は禁止です。
※　募金等、金銭の授受が発生する行為はできません。
※　イベントの案内など、内容がわかるものがありましたら併せて提出ください。

	館長
	事務部長
	課長
	専門員
	係長
	受付者

	受付番号

	受付日

	使用料

	利用可否
	可　・　否

	使用場所

図書館記入欄